CITTA DI RAGUSA

www.comune.ragusa.it

SETTORE VI

Sviluppo Economico-Promozione della Citta -Sport.
Via On. Corrado Di Quattro — Centro Direzionale- Zona Artiginale C.da Mugno -Tel/ Fax. 0932 676444

10

11

12

15

16

17

18

19

20

EMERGENZA COVID19

ELENCO ESERCIZI BUONI COMMERCIALI

TIPOLOGIA

ARTICOLI DI PELLETTERIA
PIZZERIA DA ASPORTO
VENDITA CASALINGHI
CARTOLERIA
CARTOLIBRERIA
PRODOTTI ALIMENTARI
PARRUCCHIERE
PIZZERIA

PIZZERIA

PIZZERIA

RISTORANTE

LIBRERIA

CHINCAGLIERIA BIJOTTERIA E ARTICOLI

DA REGALO
BAR/RISTORAZIONE
PROFUMERIA

ARTICOLI SPORTIVI

ARTICOLI REGALI (TRANNE TABACCHI)

ABBIGLIAMENTO E ACCESSORI

GELATERIA7PASTICCERIA

BAR

INDIRIZZO DENOMINAZIONE
SOCIETA’
VIA FALCONE 88 A2T- SRL
P.ZZA CROCE D.MAR.SRL
VIA ROMA 29 CASSARINO GIUSEPPE

VIA ARCHIMEDE 16 CRISCIONE & CRISCIONE

VIA FEDERICO DE LE MAGAZIN SNC
ROBERTO 1
VIA ACHILLE GRANDI 26 EUROFFOD SRL §

VIA LUIGI GALVANI I  GLAMOUR AIR BODY
NAILS

VIA D’ANNUNZIO 60 ~ HOTEL RISTORANTE
PIZZERIA KROMA

VIA ACHILLE GRANDI  IBLEAFOOD SRLS

(MASSERIE)

VIA MODIGLIANI INSIDE OUT

VIA SANT’ANNA 85 LE TRE VIE

VIA RAPISARDI 99 LIBRERIA
FLACCAVENTO

VIA DEI NORMANNI 3/5 -MUSA N. 10 DI REGINA
IBLA CRISCIONE
VIA ERCOLANO 7 PRIMA CLASSE

C.SO VITTORIO VENETO PROFUMERIA

128/130 BATTAGLIA

VIA DANTE 11 SAMER SPORT

C,.SO VITTORIO VENETO TABACCHI E SOUVENIR
120

P.ZZA DUOMO 12 - IBLA SICULAMENTE DI

TIRALOSI SANTI
VIA LOREFICE 20-22 TRDEROCK SRL

VIA ZAMA 26 TREPASSI AVANTI



21

22

23

24

ABBIGLIAMENTO E ACCESSORI

RISTORANTE

ABBIGLIAMENTO INTIMO

ABBIGLIAMENTO E ACCESSORI

VIA ARCHIMEDE 482

VIA GIARDINO §

VIA ROMA 184

VIA F. PENNAVARIA 6

ARPEL

OFF = ODIERNA
FINESTRA FERRERI
LINEA INTIMA

VARIETA’ MODA DI
PLUCHINO



