



CITTÀ DI RAGUSA

www.comune.ragusa.it

SETTORE VI

Sviluppo Economico-Promozione della Città -Sport.

Via On. Corrado Di Quattro – Centro Direzionale- Zona Artigianale C.da Mugno –Tel/ Fax. 0932 676444

EMERGENZA COVID19 ELENCO ESERCIZI BUONI COMMERCIALI

Nr.	TIPOLOGIA	INDIRIZZO	DENOMINAZIONE SOCIETA'
1	ARTICOLI DI PELLETTERIA	VIA FALCONE 88	A2T - SRL
2	PIZZERIA DA ASPORTO	P.ZZA CROCE	D.MAR.SRL
3	VENDITA CASALINGHI	VIA ROMA 29	CASSARINO GIUSEPPE
4	CARTOLERIA	VIA ARCHIMEDE 16	CRISCIONE & CRISCIONE
5	CARTOLIBRERIA	VIA FEDERICO DE ROBERTO 1	LE MAGAZIN SNC
6	PRODOTTI ALIMENTARI	VIA ACHILLE GRANDI 26	EUROFFOD SRL S
7	PARRUCCHIERE	VIA LUIGI GALVANI 1	GLAMOUR AIR BODY NAILS
8	PIZZERIA	VIA D'ANNUNZIO 60	HOTEL RISTORANTE PIZZERIA KROMA
9	PIZZERIA	VIA ACHILLE GRANDI (MASSERIE)	IBLEAFOOD SRLS
10	PIZZERIA	VIA MODIGLIANI	INSIDE OUT
11	RISTORANTE	VIA SANT'ANNA 85	LE TRE VIE
12	LIBRERIA	VIA RAPISARDI 99	LIBRERIA FLACCAMENTO
13	CHINCAGLIERIA BIJOTTERIA E ARTICOLI DA REGALO	VIA DEI NORMANNI 3/5 -MUSA N. 10 DI REGINA IBLA	CRISCIONE
14	BAR/RISTORAZIONE	VIA ERCOLANO 7	PRIMA CLASSE
15	PROFUMERIA	C.SO VITTORIO VENETO 128/130	PROFUMERIA BATTAGLIA
16	ARTICOLI SPORTIVI	VIA DANTE 11	SAMER SPORT
17	ARTICOLI REGALI (TRANNE TABACCHI)	C.SO VITTORIO VENETO TABACCHI E SOUVENIR 120	
18	ABBIGLIAMENTO E ACCESSORI	P.ZZA DUOMO 12 - IBLA	SICULAMENTE TIRALOSI SANTI DI
19	GELATERIA/PASTICCERIA	VIA LOREFICE 20-22	TRDEROCK SRL
20	BAR	VIA ZAMA 26	TREPASSI AVANTI

21	ABBIGLIAMENTO E ACCESSORI	VIA ARCHIMEDE 482	ARPEL
22	RISTORANTE	VIA GIARDINO 5	OFF - ODIERNA
23	ABBIGLIAMENTO INTIMO	VIA ROMA 184	FINESTRA FERRERI LINEA INTIMA
24	ABBIGLIAMENTO E ACCESSORI	VIA F. PENNAVARIA 6	VARIETA' MODA DI PLUCHINO